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Titel 
Titel-
gruppe 

FKZ
 
Zweckbestimmung 

Haushaltsvermerk 
Erläuterung 

 
Titelsumme 

(IST) 
 
 

Haushalts- 
betrag 
EUR 

 
verbliebene Haus-

haltsreste oder 
Vorgriffe 

 
HHR oder Vorgriffe

aus dem Vorjahr 
EUR 

 
Summen 
Spalten 
4 und 5 

 
 
 

EUR 

 
Rechnungsergebnis 

gegenüber Soll  
(Saldo Sp. 6) 

 
Üpl. und apl. Ausga-

ben, Vorgriffe 
EUR 

1 2 3 4 5 6 7 
 
 

- 340 - 
 

  Einnahmen   
  Übrige Einnahmen   
231 06 016 Erstattungen von Verwaltungsausgaben vom Bund 

(Vorjahre) 
Erstattung von Verwaltungsaufwand aus Vorjah-
ren. 

3.618.000,00
- 

- 
- 

3.618.000,00 
- 

3.618.000,00
- 

  Zw.S. Übrige Einnahmen 3.618.000,00
- 

- 
- 

3.618.000,00 
- 

3.618.000,00
- 

  Gesamteinnahmen 3.618.000,00
- 

- 
- 

3.618.000,00 
- 

3.618.000,00
- 

  Ausgaben 
Die Ausgabeermächtigung erhöht oder vermindert 
sich entsprechend den anfallenden Bauaufgaben 
nach den vom Finanzministerium erlassenen Richt-
linien. 

  

  Sächliche Verwaltungsausgaben   
546 49 016 Nicht erstattungsfähige Ausgaben Bundesbau 11.017,62

10.000,00
- 
- 

11.017,62 
10.000,00 

1.017,62
1.017,62

  Zw.S. Sächliche Verwaltungsausgaben 11.017,62
10.000,00

- 
- 

11.017,62 
10.000,00 

1.017,62
1.017,62

  Zuweisungen und Zuschüsse (ohne Investitionen)   
682 01 016 Zuschuss an Bundesbau Baden-Württemberg - 

- 
- 
- 

- 
- 

- 
- 

  Zw.S. Zuweisungen und Zuschüsse (ohne Investi-
tionen) 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

  Gesamtausgaben 11.017,62
10.000,00

- 
- 

11.017,62 
10.000,00 

1.017,62
1.017,62

  Abschluss   
  Übrige Einnahmen 3.618.000,00

- 
- 
- 

3.618.000,00 
- 

3.618.000,00
- 

  Gesamteinnahmen 3.618.000,00
- 

- 
- 

3.618.000,00 
- 

3.618.000,00
- 

  Sächliche Verwaltungsausgaben 11.017,62
10.000,00

- 
- 

11.017,62 
10.000,00 

1.017,62
1.017,62

  Zuweisungen und Zuschüsse (ohne Investitionen) - 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

  Gesamtausgaben 11.017,62
10.000,00

- 
- 

11.017,62 
10.000,00 

1.017,62
1.017,62

  Überschuss 3.606.982,38
-10.000,00

- 
- 

3.606.982,38 
-10.000,00 

3.616.982,38
-1.017,62

     

 


